
706 Illertissen - Altenstadt

Braunmiller Bustouristik, Ulmer Straße 27, 89257 Illertissen, Telefon: 07303 9668-0, E-Mail: info@braunmiller-bustouristik.de
24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag sowie 15.08. und Buß- und Bettag kein Verkehr - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Illertissen und Altenstadt siehe Tabellen R7, 925 und Pfiffibus 3, zwischen Bergenstetten und Altenstadt siehe Tabelle 712R

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 3)

 R7 Memmingen  ab
 R7 Illertissen  an
 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Illertissen  an

Illertissen Bahnhof (Steig 1)
Illertissen Stauffenbergstraße
Illertissen Förder-/Berufssch.
Jedesheim Rathaus (Ri. Altenstadt)
Jedesheim Bayernstraße (Ri. Altenstadt)
Jedesheim Neuer Weg
Herrenstetten
Untereichen Aichheimstraße
Altenstadt Unt.Illereich.Str. (Ri. Illereichen)
Illereichen Großtorstraße (Ri. Dattenh.)
Illereichen Lindenfeldstraße (Ri. Dattenh.)
Dattenhausen (Ri. Bergenstetten)
Bergenstetten Badhauser Weg (Ri. Illerti.)
Bergenstetten St.-Nikolaus-Str (Ri. Alten.)
Bergenstetten Badhauser Weg (Ri. Alten.)
Dattenhausen (Ri. Altenstadt)
Illereichen Lindenfeldstraße (Ri. Altenst.)
Illereichen Großtorstraße (Ri. Altenstadt)
Altenstadt Schule
Altenstadt Unt.Illereich.Str. (Ri. Ortsmitte)
Altenstadt Bahnhof (Ri. Nord)

101
S

07.16
07.17
07.18

07.28

103
S

13.03
13.17
12.30
12.55
13.22

13.28
13.29

13.36
13.37
13.38
13.41
13.42

13.43
13.45

105
S

15.35
15.04
15.19

15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44

15.47
15.48
15.50
15.53
15.54

107
S0

17.05
16.32
17.01
16.20
16.46
17.08
17.10

17.11

17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.22
17.23
17.24

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

706 Altenstadt - Illertissen

Braunmiller Bustouristik, Ulmer Straße 27, 89257 Illertissen, Telefon: 07303 9668-0, E-Mail: info@braunmiller-bustouristik.de
24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag sowie 15.08. und Buß- und Bettag kein Verkehr - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Altenstadt und Illertissen siehe Tabellen R7, 925 und Pfiffibus 3, zwischen Altenstadt und Bergenstetten siehe Tabelle 712R

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 706 Jedesheim Rathaus  ab
 706 Dattenhausen  ab
 706 Altenstadt Bahnhof  an

Altenstadt Bahnhof (Ri. Nord)
Altenstadt Schule
Illereichen Großtorstraße (Ri. Dattenh.)
Illereichen Lindenfeldstraße (Ri. Dattenh.)
Dattenhausen (Ri. Bergenstetten)
Bergenstetten Badhauser Weg (Ri. Illerti.)
Bergenstetten St.-Nikolaus-Str (Ri. Illerti.)
Untereichen Aichheimstraße
Herrenstetten
Jedesheim Neuer Weg
Jedesheim Rathaus (Ri. Illertissen)
Illertissen Stauffenbergstraße
Illertissen Bahnhof (Steig 1)

 R7 Illertissen  ab
 R7 Ulm Hbf  an
 R7 Illertissen  ab
 R7 Memmingen  an

Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 1)

102
S

07.01
07.03
07.06
07.11
07.12

07.17
07.19

07.23
07.27
07.43
07.42
08.01
07.27

104
S

11.20

11.30
11.31
11.32

106
S

12.09

12.19
12.20
12.21

108
S

12.55

13.05
13.06
13.07

110
S

13.28
13.38
13.45

13.45

13.49
13.51

13.53
13.55
13.57
14.20
14.38

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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